
LÍNEA

Zaragoza

Pinseque

   

atencion@consorciozaragoza.es

www.consorciozaragoza.es @CTAZgz

De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00 
 Sábados, domingos y fes�vos de 8:00 a 20:00 
 

876 50 79 45
Contacta con nosotros:

síguenos en
facebook

611

ZARAG
O

ZA
U

TEBO
PIN

SEQ
U

E
PRADO

S DEL REY
CASETAS

[21,22,23,31,51]
[110,111,601,610]

[603,605,610] [603,605,610]

[603,610] [603,610]

[603,605,610]

[603,605,610]

[36,42,51,52]
[601,602,603,604,605,610]

[36,42,51,52]
[601,602,603,604,605,610]

Av. Cortes de Aragón, 2

Polígono Los Leones
(ida)

Polígono Los Leones
Av. Las Vías - Viñales (ida)

Cno. de Longares
(ida)

C/ Ramiro I, frente a 32

C/ Ramiro I, 1

Ctra. Logroño
Empalme Utebo

(ida)

Ctra. Logroño
Empalme Utebo
(vuelta)

TERMINAL: Urb. Lago Azul

Av. Navarra, 54
C. Cívico Delicias

TERMINAL: 

Ctra. Logroño, 74

Av. Zaragoza, 2

Av. Zaragoza, 26

Faus�no Lasarte

Ctra. Logroño
Polígono El Águila

(ida)

Ctra. Logroño
Polígono El Águila
(vuelta)

Av. Cortes de Aragón, 1

Ctra. Mezalocha y Cantavieja
Pinares (ida)

Ctra. Mezalocha y Cantavieja
Pinares (vuelta)

Polígono Los Leones
(vuelta)

Polígono Los Leones
Av. Las Vías - Viñales (vuelta)

Cno. de Longares
(vuelta)

C/ Ramiro I, 30

C/ Ramiro I, 78

Av. Navarra, 71

Ctra. Logroño, 7

Av. Zaragoza, 1

Av. Estación, 48

c/ Los Si�os, 1

P. I. LOS LEONES
LAG

O
 AZU

L

Pº Mª Agus�n, 59 - Averly 
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ZARAGOZA · PINSEQUE611
Pinseque Zaragoza

Zaragoza
Estación

Zaragoza
Averly 

Prados
del ReyPinsequeLago AzulLínea

LUNES A VIERNES LABORABLES

8:25
10:30
13:50

18:50
22:20

Alagón
611
611
611

Alagón
611
611

7:06
8:35

10:40
14:00
16:37
19:00
22:30

8:45
10:50
14:10

19:10
22:40

9:15
11:20
14:40

19:40
23:10

8:00

17:14

7:30
10:35
16:20

22:50

611
611
611

Pradilla
611

7:40
10:45
16:30
21:27
23:00

7:50
10:55
16:40

23:10

8:20
11:25
17:10

23:40
22:02

DOMINGOS Y FESTIVOS

SÁBADOS LABORABLES

7:30
10:35

16:20
23:10

611
611

Alagón
611
611

7:40
10:45
14:37
16:30
23:20

7:50
10:55

16:40
23:30

8:20
11:25

17:10
23:50

15:09

Zaragoza
Estación

Zaragoza
Averly

Prados
del Rey Pinseque Lago AzulLínea

LUNES A VIERNES LABORABLES

Zaragoza Pinseque

611
611
611

Alagón
611
611

7:45
9:40

13:00

18:00
21:30

15:00

8:05
10:10
13:30

18:30
22:00

8:15
10:20
13:40
15:30
18:40
22:10

8:25
10:30
13:50

18:50
22:20

DOMINGOS Y FESTIVOS

20:00

6:50
9:45

15:30

22:00

611
611
611

La Almunia
611

7:10
10:15
16:00

22:20

7:20
10:25
16:10
20:23
22:30

7:30
10:35
16:20

22:50

SÁBADOS LABORABLES

13:00

20:15

6:50
9:45

15:30

22:30

7:10
10:15

16:00

22:50

7:20
10:25
13:28
16:10
20:48
23:00

611
611

Alagón
611

Alagón
611

7:30
10:35

16:20

23:10

UTEBO 

CASETAS

PINSEQUE

ALAGÓN 

ZARAGOZA

1,30

1,30

2,10

2,40

UTEBO

1,30

1,30

1,55

CASETAS

1,30

1,30

PINSEQUE

1,30

UTEBO 

CASETAS

PINSEQUE

ALAGÓN 

ZARAGOZA

46,80 €

70,20 € (1)

46,80 €

70,20 € (1)

75,60 €

113,40 €

86,40 €

129,60 €

UTEBO

46,80 €

70,20 € (1)

46,80 €

70,20 € (1)

55,80 €

83,70 €

CASETAS

46,80 €

70,20 € (1)

46,80 €

70,20 € (1)

PINSEQUE

46,80 €

70,20 € (1)

BILLETE SENCILLO

TARIFAS

BONOS MULTIVIAJE: 50V/60D - 80V/60D

Permite u�lizar los 50 u 80 viajes respec�vos para desplazarse, de manera indis�nta, 
entre cualquiera de las localidades tarificadas con el mínimo concesional

(1) Bono de mínima tarifa:



atencion@consorciozaragoza.es
www.consorciozaragoza.es

@CTAZgz

De lunes a viernes laborables de 8:00 a 22:00 
 Sábados, domingos y fes�vos de 8:00 a 20:00 
 

876 50 79 45Contacta con nosotros:

síguenos en
facebook

ZARAG
O

ZA
U

TEBO
PIN

SEQ
U

E
CASETAS

[21,22,23,31,51]
[110,111,601,610]

[603,605,610] [603,605,610]

[603,610] [603,610]

[603,605,610]

[603,605,610]

[36,42,51,52]
[601,602,603,604,605,610]

[36,42,51,52]
[601,602,603,604,605,610]

Av. Cortes de Aragón, 2

Polígono Los Leones
Av. Las Vías - Viñales (ida)

Polígono Los Leones
Av. Las Vías - Viñales (vuelta)

Cno. de Longares (ida)

C/ Ramiro I, frente a 32

C/ Ramiro I, 1

Ctra. Logroño
Empalme Utebo (ida)

Ctra. Logroño
Empalme Utebo (vuelta)

TERMINAL: Lago Azul

Av. Navarra, 54 
C. Cívico Delicias

TERMINAL: 

Ctra. Logroño, 74

Av. Zaragoza, 2

Av. Zaragoza, 26

Faus�no Lasarte

Ctra. Logroño
Polígono El Águila(ida)

Ctra. Logroño
Polígono El Águila (vuelta)

Av. Cortes de Aragón, 1
Ctra. Mezalocha y Cantavieja

Pinares (ida)
Ctra. Mezalocha y Cantavieja
Pinares (vuelta)

Polígono Los Leones (ida) Polígono Los Leones (vuelta)

Cno. de Longares (vuelta)

C/ Ramiro I, 30

C/ Ramiro I, 78

Av. Navarra, 71

Ctra. Logroño, 7

Av. Zaragoza, 1

Av. Estación, 48

c/ Los Si�os, 1

Pº Mª Agus�n, 59 - Averly 
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Pinseque Zaragoza
Zaragoza
Estación

Zaragoza
Averly 

Prados
del ReyPinsequeLago AzulLínea

LUNES A VIERNES LABORABLES

8:25
10:30
13:50

18:50
22:20

Alagón
611
611
611

Alagón
611
611

7:06
8:35

10:40
14:00
16:37
19:00
22:30

8:45
10:50
14:10

19:10
22:40

9:15
11:20
14:40

19:40
23:10

8:00

17:14

7:30
10:35
16:20

22:50

611
611
611

Pradilla
611

7:40
10:45
16:30
21:27
23:00

7:50
10:55
16:40

23:10

8:20
11:25
17:10

23:40
22:02

DOMINGOS Y FESTIVOS

SÁBADOS LABORABLES

7:30
10:35

16:20
23:10

611
611

Alagón
611
611

7:40
10:45
14:37
16:30
23:20

7:50
10:55

16:40
23:30

8:20
11:25

17:10
23:50

15:09

Zaragoza
Estación

Zaragoza
Averly

Prados
del Rey Pinseque Lago AzulLínea

LUNES A VIERNES LABORABLES

Zaragoza Pinseque

611
611
611

Alagón
611
611

7:45
9:40

13:00

18:00
21:30

15:00

8:05
10:10
13:30

18:30
22:00

8:15
10:20
13:40
15:30
18:40
22:10

8:25
10:30
13:50

18:50
22:20

DOMINGOS Y FESTIVOS

20:00

6:50
9:45

15:30

22:00

611
611
611

La Almunia
611

7:10
10:15
16:00

22:20

7:20
10:25
16:10
20:23
22:30

7:30
10:35
16:20

22:50

SÁBADOS LABORABLES

13:00

20:15

6:50
9:45

15:30

22:30

7:10
10:15

16:00

22:50

7:20
10:25
13:28
16:10
20:48
23:00

611
611

Alagón
611

Alagón
611

7:30
10:35

16:20

23:10

Zaragoza · Pinseque611
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